

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 17
	Dátum vydania:	3.10.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt SO 101	<b>Číslo zmluvy:</b>	
<b>Predmet zmeny:</b> Utesnenie konca trapézového plechu minerálnou vlnou prechodom medzi stenou a trapézovým plechom v halovej časti		
<i>Položka, popis:</i> Utesnenie konca trapézového plechu	<i>Dôvod zmeny:</i> Utesnenie konca trapézového plechu minerálnou vlnou prechodom medzi stenou a trapézovým plechom v halovej časti. Vyplnenie minerálnou vlnou.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 4 902,83 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i> <b>áno - 5 dní</b>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu <b>OBJEDNÁVATEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b>  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta <b>ÁNO / NIE</b>  Dátum a podpis: .....	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

17 - ZL 017

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 902,83**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 902,83	20,00%	980,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 883,40**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**17 - ZL 017**

Miesto:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 902,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 275,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 275,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 627,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 968,50

713 - Izolácie tepelné

659,33

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

17 - ZL 017

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 902,83**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 275,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 275,00

1	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50m	m2	364,000	6,25	2 275,00
	VV		(8*13*3,5)		364,000		
	VV		Súčet		364,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 2 627,83

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 968,50

2	K	711712015.S	Izolácia pracovných škár utesnením tmelom	m	104,000	14,50	1 508,00
	VV		8*13		104,000		
	VV		Súčet		104,000		

3	M	410003000.S	Flexibilná protipožiarna pena,	ks	10,000	46,05	460,50
---	---	-------------	--------------------------------	----	--------	-------	--------

D 713 Izolácie tepelné 659,33

4	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	11,625	9,50	110,44
	VV		stena hr. 140 mm				
	VV		((0,24*0,15*3)*0,9*104)*1,15		11,625		
	VV		Súčet		11,625		

5	M	631290002100	Sieťka SILCATEX-SE, 165 g/m2, veľkosť oka 4x4 mm, š. 1,0 m na krby	m2	13,300	2,34	31,12
---	---	--------------	--	----	--------	------	-------

6	M	631440009200	Doska ISOVER TF PROFI PZ 15, 150x600x1000 mm z kamennej vlny, vhodná pre izoláciu vonkajších kontaktných zatepľovacích systémov	m2	13,300	38,93	517,77
---	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 902,83**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>4 902,83</b>	<b>980,57</b>

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**5 883,40**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

**Stavba:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>4 902,83</b>	<b>5 883,40</b>
17	ZL 017	4 902,83	5 883,40